
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montelupo Albese.  Responsabile Procedimento: GISELLA FRESIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 
  

 

COMUNE DI MONTELUPO ALBESE 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
TRIBUTI 

N. 58 DEL  21/08/2024 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

APPROVAZIONE RUOLO TARI ANNO 2024.- 

 
 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montelupo Albese.  Responsabile Procedimento: GISELLA FRESIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 

IL SINDACO – Arch. Mario Romanelli 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 17.06.2024 con la quale si approva 
l’assetto organizzativo dell’Ente per l’anno 2024 a seguito delle elezioni amministrative di giugno 
2024 ed attesa quindi la propria competenza nell’adozione del presente atto;  

Visto che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 09.04.2014 è stato approvato 
il Regolamento per la disciplina della I.U.C. (Imposta Unica Comunale: IMU, TASI, TARI); 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 adottato  in data 21.12.2022 avente ad 

oggetto:” Regolamento TARI: approvazione”;  

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 20.04.2024 avente ad oggetto: ” 

Tributi: presa d’atto del piano economico finanziario (PEF) del servizio integrato di gestione dei 

rifiuti anno 2024”; 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 adottato in data 20.04.2024 avente ad 

oggetto: ”Tributi:  tariffe TARI anno 2024: approvazione tariffe”;   

 Viste le comunicazioni protocollate a questi Uffici Comunali al n. 0002108 del 05.05.2023  

la comunicazione protocollata a questi Uffici Comunali al n. 0001694  in data 10.04.2024   in cui la 

S.T.R. – Società Trattamento Rifiuti con sede in Alba (CN)  comunicava che il servizio di stampa, 

imbustamento e spedizione  degli avvisi di pagamento TARI 2024 veniva gestito direttamente dal 

Consorzio avvalendosi di Ditte specializzate; 

 Fatte le opportune variazioni di iscrizioni e cancellazione inerenti alla predisposizione TARI 

anno 2024, 

 

DETERMINA  

 

- Di approvare il ruolo TARI anno 2024 composto da n. 397 pratiche  e n. 307 avvisi di 

pagamento  per un importo complessivo di €. 65.043,51  mentre l’addizionale di €. 3.223,81  

verrà versata direttamente a favore della Provincia come da allegati alla presente 

determina; 

- Di attestare l’avvenuta verifica dell’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto 

di interesse. 

 

Montelupo Albese, lì 21.08.2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 

IL SINDACO – ROMANELLI Arch. Mario 

 

 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montelupo Albese.  Responsabile Procedimento: GISELLA FRESIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montelupo Albese.  Responsabile Procedimento: GISELLA FRESIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale, 
Visto il vigente  Regolamento comunale per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
Viste le attuali disposizioni normative in merito alla pubblicazione degli atti amministrativi, 

dichiara 
che la presente determinazione è pubblicata all’Albo digitale per 15 giorni consecutivi a partire dal 
25.08.2024 
Montelupo Albese, lì 25.08.2024 
               Il Segretario Comunale 
   F.to (FRACCHIA Dott.ssa Paola) 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
Montelupo Albese, lì 

      Il Segretario Comunale 
(FRACCHIA  Dott.ssa Paola) 

 


